И н ф о р м а ц и о н н ы й

ю л л е т е н ь

       муниципального  образования  «Сурское»
       Утвержден  Советом  депутатов  МО «Сурское»  первого  созыва

    26 февраля 2018года

        АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «СУРСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 февраля 2018 г.                                                                             №13

с.Сура

О присвоении адреса земельному участку

с кадастровым номером

29:14:030701:233

В соответствии с п.21 ч.1 ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003.г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Решением Совета депутатов муниципального образования «Сурское» от 04.03.2009 года №20 «О Положении об адресах объектов капитального строительства, находящихся  на территории муниципального образования «Сурское» муниципального образования «Пинежский муниципальный район», и ведении адресного реестра», руководствуясь Постановлением администрации муниципального образования «Сурское» от 14.12.2016 года №34 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектов адресации, расположенных на территории МО «Сурское»» и Постановлением администрации муниципального образования «Сурское» от 06.07.2017 года №10 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «регистрация, изменение (переадресация) и прекращение (аннулирование) адресов объектов капитального строительства на территории МО «Сурское» Пинежского муниципального района», в соответствии с Уставом муниципального образования «Сурское», в целях согласованного ведения Государственных Земельного и Градостроительного кадастров для организации правильного оформления имущественных и иных актов, на основании заявления от 14.02.2018 года администрация МО «Сурское»

п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить адрес земельному участку, расположенному на землях населенного пункта:

Наименование объекта
	Адрес объекта

	 земельный участок

с кадастровым номером 29:14:030701:233 примерно в 54 м по направлению на юг от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Архангельская область, Пинежский район, д.Пахурово, ул.Новая, д.15
	Архангельская область,

Пинежский район,

Муниципальное  образование «Сурское»,

деревня Пахурово, улица Новая, дом 13

2. Направить настоящее постановление в филиал Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Архангельской области и Ненецкому автономному округу».

3. Опубликовать настоящее Постановление в Информационном бюллетене муниципального образования «Сурское», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Сурское» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", исключив фамилию, имя и отчество физического лица в соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

4. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

     Глава муниципального образования «Сурское»                                         О.И. Мерзлая
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «СУРСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 февраля 2018 г.                                                                             №14

с.Сура

О присвоении адреса объекту недвижимости

на земельном участке с кадастровым номером

29:14:030602:251

В соответствии с п.21 ч.1 ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003.г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Решением Совета депутатов муниципального образования «Сурское» от 04.03.2009 года №20 «О Положении об адресах объектов капитального строительства, находящихся  на территории муниципального образования «Сурское» муниципального образования «Пинежский муниципальный район», и ведении адресного реестра», руководствуясь Постановлением администрации муниципального образования «Сурское» от 14.12.2016 года №34 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектов адресации, расположенных на территории МО «Сурское»» и Постановлением администрации муниципального образования «Сурское» от 06.07.2017 года №10 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «регистрация, изменение (переадресация) и прекращение (аннулирование) адресов объектов капитального строительства на территории МО «Сурское» Пинежского муниципального района», в соответствии с Уставом муниципального образования «Сурское», в целях согласованного ведения Государственных Земельного и Градостроительного кадастров для организации правильного оформления имущественных и иных актов, на основании заявления от 14.02.2018 года администрация МО «Сурское»

п о с т а н о в л я е т:

2. Присвоить адрес объекту недвижимости:

Наименование объекта
	Адрес объекта

	Жилой дом

на земельном участке

с кадастровым номером 29:14:030701:233
	164630,

Архангельская область,

Пинежский район,

Муниципальное  образование «Сурское»,

деревня Пахурово, улица Новая, дом 13

2. Направить настоящее постановление в филиал Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Архангельской области и Ненецкому автономному округу».

3. Опубликовать настоящее Постановление в Информационном бюллетене муниципального образования «Сурское», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Сурское» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", исключив фамилию, имя и отчество физического лица в соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

4. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

   Глава муниципального образования «Сурское»                                          О.И. Мерзлая

            Тираж 20  экз.

         Редактор  Н.В.Алферова

Адрес:  с.Сура, ул.Колхозная,4

             Контактный телефон 5-21-37